
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 194,246.00 32,726.41 226,972.41 0.00 172,597.97 172,597.97 172,597.97 54,374.44 54,374.44 0.00 593.44

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 54,374.44194,246.00 32,726.41 226,972.41 0.00 172,597.97 172,597.97 172,597.97 54,374.44 0.00 76.04
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

01 00 SIN SUBPROGRAMA 28,184.00 257.17 28,441.17 0.00 24,563.74 23,159.50 23,159.50 3,877.43 5,281.67 0.00 1,009.61

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 3,877.4328,184.00 257.17 28,441.17 0.00 24,563.74 23,159.50 23,159.50 5,281.67 0.00 81.43
 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 1,745.00 2,114.22 3,859.22 0.00 2,979.77 2,979.77 2,979.77 879.45 879.45 0.00 242.73

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 879.451,745.00 2,114.22 3,859.22 0.00 2,979.77 2,979.77 2,979.77 879.45 0.00 77.21
 580000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 2,621.00 8.61 2,629.61 0.00 2,113.70 2,113.70 2,113.70 515.91 515.91 0.00 80.38

TOTAL  580000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES 
CORRIENTES

515.912,621.00 8.61 2,629.61 0.00 2,113.70 2,113.70 2,113.70 515.91 0.00 80.38

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 35,106.41226,796.00 261,902.41 0.00 202,255.18 200,850.94 200,850.94 59,647.23 61,051.47 0.00 76.69

TOTAL   226,796.00 0.00 76.690.0061,051.4759,647.23200,850.94200,850.94202,255.18261,902.4135,106.41

TOTAL  01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 202,255.18226,796.00 35,106.41 261,902.41 0.00 200,850.94 200,850.94 59,647.23 61,051.47 0.00 76.69
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GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

79 00 SIN SUBPROGRAMA 107,556.00 -4,992.94 102,563.06 0.00 100,994.31 75,867.89 75,867.89 1,568.75 26,695.17 0.00 683.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 1,568.75107,556.00 -4,992.94 102,563.06 0.00 100,994.31 75,867.89 75,867.89 26,695.17 0.00 73.97
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL -4,992.94107,556.00 102,563.06 0.00 100,994.31 75,867.89 75,867.89 1,568.75 26,695.17 0.00 73.97

TOTAL   107,556.00 0.00 73.970.0026,695.171,568.7575,867.8975,867.89100,994.31102,563.06-4,992.94

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES 100,994.31107,556.00 -4,992.94 102,563.06 0.00 75,867.89 75,867.89 1,568.75 26,695.17 0.00 73.97
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Producción de Eventos Artísticos y de Formación de Públicos79 00 001 001

79 FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

79 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 68,854.00 68,854.00 4,496.58 51,456.18 14,073.18 11,727.60 17,397.82 54,780.82 2,345.58 21.82

TOTAL  730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION 17,397.820.00 68,854.00 68,854.00 4,496.58 51,456.18 14,073.18 11,727.60 54,780.82 2,345.58 20.44
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL 68,854.000.00 68,854.00 4,496.58 51,456.18 14,073.18 11,727.60 17,397.82 54,780.82 2,345.58 20.44

TOTAL   0.00 4,496.58 20.442,345.5854,780.8217,397.8211,727.6014,073.1851,456.1868,854.0068,854.00

TOTAL  79 00 001 001  Producción de Eventos Artísticos y de Formación 
de Públicos 51,456.180.00 68,854.00 68,854.00 4,496.58 14,073.18 11,727.60 17,397.82 54,780.82 2,345.58 20.44
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